Sed nostram ipsi exaltationem procuremus, Exaltatio & nos ipsi exaltemus, à terra sustollamus, a spiritualis p̄ it erigamus, & sensus, cœnoſa illa voluntaria est homini & limosas paludes deseramus, cogitationes necessaria, nostras sublimemus, alta & montana cōscendamus, cœlestia sapiamus & gufemus, iisque oblectemur, vt quæ terra propinat molestias & morositas, iisque diluamus. Hęc porrò exaltatio fieri, si hōc est quoddam & laudabile vita genus amplectamur. Fiet inquam, si electionē hanc regiam Davidis imitemur, dicentis, *Elegi ab iudeis esse in domo Dei n̄ḡis, quam Psal. 83.*
habitare in tabernaculo peccatorum, aut illam cōst̄a matronæ Susannæ, Quid eligam ignorans, melius est mihi incidere in manus homini, quā derelinquere legem Dei mei. Fiet quoque, si Spiritus sancti radijs illustrati, & tacti intrinsecus, oculos meatis adaperire incipimus, quibus vitam nostram intueamur, bonum ac malum consideremus, cœlestia ac terrena contemplemus, cœlicas delicias, & tartari supplicia inter se comparemus, deniq; mundi huius voluptatum brevitatē cū duratura suppliciorum, & peccatorum æuiternitatem in altero conferamus. Quibus inter se omnibus collatis, videamus, virtù eligere velimus, electum verò sequamur, sequentes autem diuinæ iustitiae vias ingredi statuamus, idq; imitatione eius, qui dicebat, *Iurauit, & statni custodire iudicia iustitiae tue.* *Psal. 118.*

Electio huius egregiae exaltationē sequatur. Exaltatur & altera per bona opera, exaltemus ergo per bona nos, & ad perfectionis apicem connotemus, in opera, cōpientium tyronū & discipulorum ludo iam egredi festinemus, quō priuilegijs iplis potiri incipiamus, & veluti perfecti magistri in virtute

S. Petrus
prima An-
tiochiae sa-
cra celebra-
uit.

Conside-
ra-
tiones mo-
rales.

IN FESTO CATHEDRAE S. PETRI.

III

tute progrediamur. Fiet hoc, si heroica magnitudine animi, & generosa quadam mente, manum operi admouemus; fiet, si vis quadam & impetus feruens sancta sequitur exercitia, si larguor omnis & repor fugatur; sed si contra in rerum piazum prosecutione omnia allaborat, omnia conseruntur, ardent omnia, & haec grāi quodam conatu effervescent. Hæc porrò nostri supra nos ipsos exaltatio tum demū sit; quando communem populi agendi viuendij rationē transcendētibus satis nobis haud est, si cōmuni quodā amore Deū prosequamur, & ordinaria in eo diligendo via procedamus; sed pro eo ac possumus, pro virili, toto conatu & contentione, excessu quodam discreto, extraordinaria quadam ratione, cū Sapiente dicētes: *Magnificans opéra mea;* & cum Psalte: *In mandatis eius volei nimis.* Hoc scilicet opus suum, cor, amorem, & omnem animi motum eleuare & extollere, facere nimirum plura quam iubat Deus.